DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA DE GOTEJO NA
IRRIGAÇÃO DE INHAME (DIOSCOREA SP.): EFICIÊNCIA DO USO DA ÁGUA de autoria
de LARISSA DE SA GOMES LEAL, BALTAZAR CIRINO JUNIOR, JOYCE NAIARA DA
SILVA, JOSIAS JORDÃO ANDRADE ALVES, foi publicado nos Anais III SINPROVS
referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77478

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77478